PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 10 de abril de 2025
Data de Abertura: 29 de abril de 2025
Local: http://transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/comprasedital/

JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica
aberto o seguinte Edital:  PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 9/2025,  com Objetivo de
Contratação de Empresa para Locação de brinquedos infláveis para recreação de datas comemorativas, com um
monitor para cada brinquedo, sendo que os mesmos serão instalados em local e horário a combinar., com Data de
Abertura marcada para o dia 29/04/2025, às 15:30.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2447/dgWGXwkntg2B7uheSuUSoCq59hYujU3C.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2448/lNO7wtEtmp7Va4JaPk91rTX-B2_LobNq.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2447/dgWGXwkntg2B7uheSuUSoCq59hYujU3C.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2448/lNO7wtEtmp7Va4JaPk91rTX-B2_LobNq.pdf